
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №20 с. Линево-Озеро 

 

ПРИКАЗ 

11.01.2024г.                                                                                              № 5-А 

О внесении изменений в Положение о ВСОКО,  

утвержденном директором от 01.09.21г. 

 

Руководствуясь Приказом Министерства просвещения №582 «Об 

утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется 

педагогическими работниками при реализации основных 

общеобразовательных программ" и в целях приведения локальных актов ОУ 

в соответствие с законодательством РФ приказываю: 

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о ВСОКО, 

утвержденном директором от 01.09.21г. (прилагаются) 

2. Данный приказ разместить на сайте школы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                   Директор ОУ_____________Михайлова Е.И. 


